
Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/3 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Hra na klávesy - mírně pokročilí ČT 18:00-19:00 věk 6 – 14 1900,- Kč / rok pracoviště
Komenského 42, Plzeň
- Bolevec

Hra na klávesy - začátečníci ČT 17:00-18:00 věk 6 – 12 1900,- Kč / rok pracoviště
Komenského 42, Plzeň
- Bolevec

Hrátky s dětmi II. ST 10:00-11:00 věk 2 – 3 1900,- Kč / rok pracoviště Petřínská
43, Plzeň - Slovany

https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/3 www.radovanek.cz

Hra na klávesy - mírně pokročilí
Odkaz na web

Výuka bude každému žákovi přizpůsobena podle stupně jeho pokročilosti. Navážeme na předchozí
školní rok prvním dílem naší školy hry na klávesové nástroje: Každý se může stát kouzelníkem I.
Další notový materiál bude připravován dle potřeby i z jiných učebnic.
Vlastní hudební nástroj vítán. Při výuce možnost použití našich hudebních nástrojů značky Yamaha.
Cílem kroužku je naučit žáky hrát a ovládat jejich klávesový nástroj tak, aby byli schopni zvládnout
kromě hry samotné, také znalost akordových značek a hlavně automatický rytmický doprovod,
který je pak schopen "vykouzlit" velmi pěkné melodie pro vybrané skladby.
Výuka probíhá v malých skupinkách.

Termín ČT 18:00-19:00

Věk 6 – 14

Cena kroužku 1900,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Komenského
42, Plzeň - Bolevec

Pedagog Jana Radová

Probíhá 07.10.2021 – 16.06.2022

 Pořadatel pracoviště Komenského 42,
Plzeň

Kontakt Jana Radová, tel.: 777 49 57
49, radova@radovanek.cz

Hra na klávesy - začátečníci Odkaz na web

Během roku se naučíme hrát s automatickým rytmickým doprovodem několik lidových i populárních
písniček. Doprovodné akordy pro levou ruku nacvičujeme „jednoprstově“ i rozloženě, dle možností
dítěte.
Nezbytnou součástí náplně hodiny je hudební teorie s využitím her, PC programů a pracovních listů.
Kroužek je vhodný i pro děti, které dosud nehrály na žádný hudební nástroj, neznají hudební teorii,
ale  již  navštěvují  základní  školu.  Během roku se naučí  noty,  základy hudební  nauky,  správný
prstoklad i správné sezení u nástroje. Děti se velmi rychle naučí hrát jednoduché písničky, neboť
levá ruka hraje  nacvičené doprovodné akordy a  pravá melodii,  což  je  mnohem snazší  než  u
klasického klavíru.
Vlastní hudební nástroj vítán. Při výuce možnost použití našich hudebních nástrojů značky Yamaha.
Cílem kroužku je naučit žáky hrát a ovládat jejich klávesový nástroj tak, aby byli schopni zvládnout
kromě hry samotné, také znalost akordových značek a hlavně automatický doprovod, který je pak
schopen "vykouzlit" velmi pěkný doprovod pro vybrané skladby.
Výuka probíhá v malých skupinkách.

Termín ČT 17:00-18:00

Věk 6 – 12

Cena kroužku 1900,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Komenského
42, Plzeň - Bolevec

Pedagog Jana Radová

Probíhá 07.10.2021 – 16.06.2022

 Pořadatel pracoviště Komenského 42,
Plzeň

Kontakt Jana Radová, tel.: 777 49 57
49, radova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/index.php?option=com_radovanek&view=hobby&Itemid=597&id=7436
https://www.radovanek.cz/index.php?option=com_radovanek&view=hobby&Itemid=597&id=7435
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 3/3 www.radovanek.cz

Hrátky s dětmi II.
Odkaz na web

Práce s dětmi v doprovodu rodičů. Lekce je rozdělena do několika fází.
Fáze sportovní:
Děti  systematicky rozvíjí  základní pohybové dovednosti.  Zkusí cviky s míči,  švihadly, švédskou
bednou, lavičkou, žebřinami.
Fáze kreativně tvořivá
Děti získají základní dovednosti v oblasti kreativního tvoření, zlepšení jemné motoriky, získání a
rozvinutí výtvarných technik
Fáze hudební
Děti se naučí jednoduché písničky, používat hudební nástroje, rytmiku.

Termín ST 10:00-11:00

Věk 2 – 3

Cena kroužku 1900,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Petřínská 43,
Plzeň - Slovany

Pedagog Kateřina Veselá

Probíhá 06.10.2021 – 15.06.2022

 Pořadatel pracoviště Petřínská 43,
Plzeň

Kontakt Kateřina Veselá, tel. 777 495
731, mail:
vesela@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/index.php?option=com_radovanek&view=hobby&Itemid=597&id=7172
https://www.radovanek.cz

